Romaticu rosati min' stomachu & cor confortat & eo-
ru inflationes sedat. Et eius pmixtio hec e. Recipe ro-
sarum rubearum. 3. x. ligni aloes sandaloz machazari. an.
3. ij. cinamomi electi. 3. iij. masticis. 3. i. et. 3. i. ambre. 3. ij.
musci. 3. i. 2. f. syrupi rosati quantu sufficit.

Romaticu muscatuz confert sincopi et tremori cordis
& et confortat cerebrū & cor & p̄fert epilepsie & p̄focatio-
ni matricis facit ozia odore boni. Recipe ligni aloes. 3. viij.
darsemi electi. 3. x. ambre crude. 3. iij. musci boni et electi. 3.
ij. syrupi rosati q̄tu sufficit.

Romaticu gariofilatu stomachu & cor confortat. Nausea
& vomitu sedat & valet contra putrefactione in partib'
stomachi. Membra vero nutritionis calefacit & v̄tostates
dissoluit et carminat: cui' hec est pmixtio. R. Gariofiloz. 3.
vij. macis zedoarie galage sadali macoziri trociscoz diaro-
don cynamomi ligni aloes spice inde piperis longi heyli.
an. 3. i. rosari. 3. iij. liquiritie gallic muscate: an. 3. ij. solij ca-
bebe: an. partes. iij. 3. vnus syrupi citrini quantu sufficit am-
bre. 3. i. musci. 3. f. Dosis est a. 3. ij. vifp ad. v.

Romaticum nardinum stomachum et epar et viscera
confortat: renes et vesicam & addit desiderium coeli:
di. Ovis et sudoris odorem bonum facit & confortat anhelis-
tum & facit digestionem cibi & resoluit ventositates: cui' p-
mixtio hec est. Accipe spice inde. 3. ij. rosarum. 3. iij. liquiritie
tie. 3. ij. 2. f. gallic sebelline cubebe ligni aloes macis gario-
filozum cynamomi solij indij anisi corticis citri trociscoz
diarodon. an. 3. i. et tertiam alterius pincarum purgataru
h ij

trociscoz

Distributio in Stom
10 17 18 19

3. iij. an. ij.
Tro. rosar.

3. iij. an. ij.
Tro. musc.

3. iij. an. ij.
Tro. gal.

3. iij. an. ij.
Tro. rosar.

Conferuo & poms

De electuaris.

Qonfectio de feminibus sedans dolores visceris a vena
tista digestiois curat. Cuius pmissio hec est. R. cimini: semis
nis feniculi: charu: anisi: dauci: ameos feminis apy amoz
mi ifusoz die ac nocte i aceto et exiccatoz an. 3. vj. cynamo
mi. 3. v. cheilin. 3. iij. cardamomi spice garosill. an. 3. iij. zinz
iberis macropiperis syseleos galage. an. 3. v. mellis dispu
mati quatū sufficit. Et qñqz ponit in eo zuccari dupli poms
deris omniū: et fac sicut suffus. et est sanum et expertum.

Con. de
E. poms
an. 3. v. iij.
6 de m.
fam.

Qonfectio de citonijs bona cōfortans stomachū et fa:
ricum et digestione et retinēs fluxū ventris et vomiti colē
ricum et flegmaticū et facit colozē vtentis esse bonū. Acci:
pe carniū citoniorū coctoz in vino lib. iij. mellis boni dispu
mati tantūdem. Decoque cū facilitate et postqz coctū fuerit
pūce sup ipm cynamomi garosiloz cardamomi galange
an. 3. i. darseni. 3. iij. zinziberis piperis lōgi macis. an. 3. iij.
Et qñqz inuitat necessitas et coquunt in citonia in aceto ad
cas calidas. Et qñqz pmiscetur eis aceti tertia pars eorum
aut medietas. Et qñqz pmisceat eis succo granatoz acetosoz in
medio ponderis eoz. Et qñqz succus citri in quarta parte
ponderis eoz. Et qñqz sit sine speciebus. Et qñqz cū spe
ciebus p̄dicatis. Et qñqz cū puluere isto. Accipe spodiū ber:
beris feminis acetose trium sandalozum rosarum ru beaz
partes equales. et qñqz ponantur alia fm intentiones phyl
corū. et qñqz aromatizatur cū musco aut cāphora aut vtro
qz et qñqz sit cum zuccaro. et qñqz cum melle.

Con. de
E. poms

Qonfectio de citonijs facta cū succo citoniorum erit
digestione et facit ad retentionem et stringit natura cuius p
missio hec est. R. succi citoniorū et mellis. an. lib. iij. ita q
sit mel dispumati aceti boni puri lib. iij. Decoquant cū faci
litate et cōtinue auferat spuma ei⁹ et sepe et cū mellis spissi
tudine habuerit puluerizet sup ipaz pipis lōgi zinz. cyna
mo. an. 3. i. garosiloz ligni aloes ana. 3. f. musci. 3. vni⁹ ter
tiā qñqz sit sine speciebus. et qñqz cū spēs⁹ alijs sicut necessi
tas p̄ducit. Et qñqz sit cū zaccbaro et qñqz variat alijs mōis.

Electm
de poms

Qonfectio de pomis bonum ad debilitatem cordis et
stomachi et cōfortat digestionem. R. carniū pomis

seix a vtry eding Dixeytoni.

De electuaris.

rum dulcium et redolentium mandatorū et incisorum per
frustā lib. vi. zuccari albi boni. lib. v. aq rosate lib. ij. ligni
aloes. 3. v. sandali citrini. 3. iij. garosiloz. 3. iij. cinamomi
electi. 3. iij. et. f. ambre. 3. f. musci. 3. i. tertia. hoc etiā modo
fit electuarium de pomis acetosis et electuarium de pomis
paruis et aromatizis et dulcibus.

Electm
de Persij.

Qlectuarium de persicis cōfortans stomachū sicut ex
linguens: et ardorē stomachi mitigans et oris fetorem
amputans. Accipe carniū persicorum mediocriū inter
maturitatem et acerbitatem et mundatorū a corticibus suis
et succi eorum ana. lib. iij. zuccari tabarzet. lib. ij. Terentē
persica vt sint sicut medulla: et exerceas in eis decoctionem
cum syrupo sicut diximus in cōfessione de citonijs. Et cum
coctū fuerit puluerizet sup ipm ligni aloes. 3. ij. cinamomi:
cubebē: macis ana. 3. iij. sandali citrini. 3. ij. musci. 3. i. septia
et quandoqz sit sine speciebus: et est sanum et expertum.

Electm
de regis.

Qlectuarium quo vtuntur reges et prelati. R. pinearū
mundatarum. 3. vij. amigdalorum mundatarū. 3. vi.
zuccari albi lib. iij. aque ro. lib. i. et. f. olei rosati: amigda
le recentis et dulcis. 3. iij. cynamomi electissimi. 3. vij. et. f.
garosilozum. 3. iij. ligni aloes. 3. iij. sandalozum citrinorū
3. iij. ambre bone. 3. i. musci. 3. i. sextam. et est bonum et exp:
sum. et cōfortat stomachum: cor pectus et cerebrum.

Electm
de steru.

Qlectuarium secundum quo vtunt reges valens sicut
primū. R. pineatum mundatarū. 3. vi. amigdaloz
mandatarū dulciū. 3. iij. zuccari albi lib. iij. aque rosa
te li. i. et. f. soliorum rosarum rubeorum. 3. i. et. f. sandaloz
citrinorū. 3. iij. et. f. ambre. 3. i. musci. 3. vni⁹ sextam.

Electm
de scru
de poms

Qlectuarium de fructibus magni iuuamenti ad solutio
nem ventris cum significationibus caliditatis et abū
dantie colere. et est medicina magna ad appetitum confort:
tandū qui prostratus est cuius permissio hec est. Accipe
carniū citoniorū. et purroz ponticoz et maloz acidoz: quoz
singulū elixatum fuerit in aceto vini fortis in quo infusum
fuerit sumach die ac nocte: et succi agreste sup cuius tritu:
ratione elabozandū est vsqz ad cōsumptionem vltimā gra
uozū ana. lib. i. carniū sorbarum immaturarū. 3. v. zucca:
ri lib. iij. Coque ad spissitudinē mellis. Deinde pone sup

Electm
de poms
Electm
de regis

De electuaris.

aloes. añ. 3. ij. been albi & rubei aliusulfumē cyperi. añ. 3. iij. & ambre. 3. i. musci. 3. viii. partes. ij. fricentur mirabolas ni cū oleo amigdalozū dulcium. Et confice oia cū melle dis pumato. Et Sak. quidē qñq; addit scoriā ferri nutritā i ace to vini fm mensuram medicinarum oim: et qñq; scdm mes dietatem earum. Dosis eius est ad. 3. i. ad. ij.

D Riserā minor ex arte ftenonis ad corruptionem & ex berationem menstruorum emoroydarum: & ad coru ruptionem forme & debilitatem stomachi & destruit humo rem crudum: & clarificat colorem: & confortat vesicam: et abs scindit fluxum ventris. Cuius permixtio est hec. R. mirabola norum chebulozum indozum bell. emblicozum: nucis mus. añ. 3. v. nasturcū: assari: origani: piperis: oliban: ames os. 3. iunibe. carmezit: spice: squinant: ciperi. añ. 3. iij. scorie ferri nutritē in aceto dieb. 9. & affate. 3. ff. Mirabolant aff sentur cū butyro vaccino & voluant cetera cū oleo amigdā, dulciū. & aromatizentur cū musci. 3. i. & spice cū melle dispus mato: & da post sex menses. Dosis eius est a. 3. i. vsq; ad. ij. & enim expertum et efficacē & proprie ad humozostatem sto machi et putrefactionem in ipso.

D Riserā minor descriptioe cognita cōfortās stomachū & repar. Et confert mollitiei stomachi & malicie emoz roydarū & corruptioni forme. Cuius pmixtio hec est. R. mi rabolanorum chebulozū indozum bell. & embi. ana. partes equales. Innuoluantur butyro vaccino et fricentur & confici antur cum melle emblicozum. et aromatizentur cum mus sco. Et descriptioe alia cyperi oliban seminis apū nastur cū assari. añ. septem partem. 3. vnus. Et apud alios scorie ferri nutritē partes tres. & est bonum & expertum.

D Jacurcuma magna serens ad egritudines āriquas & cachexiā & hydropisim iuuamentū manifestum et radicat egritudines epatis & splenis cronicas q̄ isz idura te sunt. Et fert ad feditatē coloris & corruptionē stomachi & humiditatē frigidā & ventostates grossas in eis: & dolori renū & vesice & vinā pnoeat. Cuius pmixtio hec est. R. cro ci: assari petroselin: dauci anisi semis apū. añ. 3. iij. rauesc: seni meu spice. añ. 3. vj. costi myrhe: cassie: squinant carpos balsami rubee tinctozū. succi absinthij: succi eupatorij: olei

31. 7.
Diactis
ca mō

31. 7.
Diactis
ca mō

31. 7.
Diactis
ca mō

Fait naxs Eia diaminura

Messingy pūberitay q̄st fmo

De electuaris.

balsami. añ. 3. ij. calami aromatici cynamoi. añ. 3. i. & f. scos deon: icolopēdrie: succi liqritie. añ. 3. ij. & f. dragaganti. 3. i. confice cū melle dispumato. Dosis ei⁹ est. a. 3. i. vsq; ad. ij. Jacurcuma minor valens ad ea sicut maior. R. spice